PAGE

   Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Ишима»

ПРОТОКОЛ

 заседания Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 1 г. Ишима
 28.12.2020 г.                                                                             11:00 (местное время)
Председатель                              Долженко Н.Л., директор
Секретарь

   Стрельникова О.М.., заведующий хозяйством
Присутствовали:

Главный бухгалтер                        Белова А.А., главный бухгалтер
Повестка дня:

1. Рассмотрение обоснования для применения способа закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и информация о поставщике (подрядчике, исполнителе) с которым необходимо заключить договор на выполнение услуг по осуществлению холодного водоснабжения и водоотведения.
СЛУШАЛИ: Белову Анастасию Анатольевну,  которая представила существенные условия договора:
	Наименование закупки
	Осуществление холодного водоснабжения водоотведения для нужд МАОУ СОШ №1 г. Ишима

	Заказчик
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ишима»

	Место оказания услуги
	 г. Ишим, ул. К.Маркса,4

	Сроки оказания услуги
	с 01 января 2021г. по 31 декабря 2021г.

	Начальная (максимальная) цена договора
	460 000 (четыреста шестьдесят тысяч ) рублей 00 копеек

	Условия оплаты
	Оплата осуществляется Заказчиком на основании счета, счет - фактуры до 10-го числа месяца, следующего за расчетным.

В соответствии с п. 25.3.6 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ишима», исходя из начальной цены договора необходимо осуществить закупку в соответствии с процедурой закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на основании следующей информации:

П 25.3.6 оказание услуг по водоснабжению, водоотведению, канализации, теплоснабжению, газоснабжению (за исключением услуг по реализации сжиженного газа), при подключении (присоединении) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам);

Цена договора рассчитана из тарифов за 1 кубический метр на 2021год.
РЕШИЛИ:

Руководствуясь п. 10.2 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ишима», заключить договор с ОАО «Водоканал» по цене закупки 460 000 (четыреста шестьдесят тысяч ) рублей 00 копеек.
Решение принято:

«за» - 3 голоса
«против» - 0 голосов
«воздержался» - 0 голосов
Особых мнений членами комиссии не выражено. Решение принято единогласно
	Председатель комиссии
	Долженко Наталья Леонидовна
	согласен

	Член комиссии
	Белова Анастасия Анатольевна
	согласен

	Секретарь
	Стрельникова Оксана Михайловна
	согласен